[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                           РЕШЕНИЕ
      от 20.11.2014                                                            № 12
                                                             ст-ца Новопашковская
О внесении изменений в решение Совета Новопашковского
сельского поселения Крыловского района  от 23.10.2014 №10
«Об установлении земельного налога на территории
Новопашковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 4 ноября  2014 года № 347-ФЗ « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», внесшим изменения в главу 31 «Земельный налог», Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района  от 23.10.2014 №10 «Об установлении земельного налога на территории Новопашковского сельского поселения»   следующие изменения:
         1) пункт 3 изложить в новой редакции: «Налогоплательщики - физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления не позднее  1 октября года, следующего за истекшим  налоговым периодом»;
2) в пункте 4 слова «Организации и физические лица, являющиеся  индивидуальными предпринимателями» заменить словами «Налогоплательщики-организации»;
3) в пункте 5 слова «и физических лиц, являющихся  индивидуальными предпринимателями» исключить.
         2.Опубликовать  настоящее решение в СМИ.

          3.Контроль за выполнением  решения  возложить на  депутатскую  комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому  обслуживанию населения   (Петросян).
         4. Решение вступает в силу  с 1 января 2015 года, но не  ранее чем  по истечении одного месяца со дня его официального  опубликования.
Глава Новопашковского сельского поселения
           Крыловского района                                                            И.В.Корсун